

Årsredovisning

för

Catt och Co AB

556625-5096

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Catarina Söder, Styrelseledamot

2023-05-08

Styrelsen för Catt och Co AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom reklam och media.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 513	4 689	2 436	1 312
Resultat efter finansiella poster	532	1 731	715	175
Soliditet (%)	40,8	48,1	32,2	19,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	41 608	1 005 785	1 167 393
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 005 785	-1 005 785	0
Årets resultat				273 029	273 029
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	47 393	273 029	440 422

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	47 393
årets vinst	273 029
	320 422
disponeras så att i ny räkning överföres	320 422
	320 422

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 512 790	4 688 754
Övriga rörelseintäkter		300 000	441 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 812 790	5 129 901
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-629 320	-603 936
Övriga externa kostnader		-1 214 897	-1 515 318
Personalkostnader	2	-1 424 095	-1 271 762
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 798	-7 608
Övriga rörelsekostnader		-943	0
Summa rörelsekostnader		-3 281 053	-3 398 624
Rörelseresultat		531 737	1 731 277
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 392	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-837	-99
Summa finansiella poster		555	-99
Resultat efter finansiella poster		532 292	1 731 178
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		-160 000	-448 000
Summa bokslutsdispositioner		-160 000	-448 000
Resultat före skatt		372 292	1 283 178
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 263	-277 393
Årets resultat		273 029	1 005 785

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	146 183	128 425
Summa materiella anläggningstillgångar		146 183	128 425
Summa anläggningstillgångar		146 183	128 425
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 715	209 850
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		138 484	154 766
Summa kortfristiga fordringar		147 199	364 616
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		496 807	496 807
Summa kortfristiga placeringar		496 807	496 807
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 915 696	2 550 356
Summa kassa och bank		1 915 696	2 550 356
Summa omsättningstillgångar		2 559 702	3 411 779
SUMMA TILLGÅNGAR		2 705 885	3 540 204

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		47 393	41 608
Årets resultat		273 029	1 005 785
Summa fritt eget kapital		320 422	1 047 393
Summa eget kapital		440 422	1 167 393
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		834 539	674 539
Summa obeskattade reserver		834 539	674 539
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		0	75 000
Leverantörsskulder		31 532	55 969
Skatteskulder		126 563	273 778
Övriga skulder		1 192 731	1 225 988
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 098	67 537
Summa kortfristiga skulder		1 430 924	1 698 272
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 705 885	3 540 204

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Konst	0 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	337 763	329 067
Inköp	30 499	50 225
Försäljningar/utrangeringar	-27 565	-41 529
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	340 697	337 763
Ingående avskrivningar	-209 338	-243 259
Försäljningar/utrangeringar	26 622	41 529
Årets avskrivningar	-11 798	-7 608
Utgående ackumulerade avskrivningar	-194 514	-209 338
Utgående redovisat värde	146 183	128 425

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	210 000	210 000
	210 000	210 000

Stockholm 2023-05-05

Catarina Söder
Catarina Söder